
 
DIPARTIMENTO DI  

    MEDICINA INTERNA E SPECIALITÀ MEDICHE 
 

Sapienza Università di Roma 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento di Medicina Interna e Specialità Mediche 
Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
T (+39) 06 4451796  F (+39) 06 4450219 
segmism@uniroma1.it   

Roma, 31.10.2018 
Prot. n. 1394/18 

 
 

NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO 
TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORE DI II FASCIA - SC 05/F1 - SSD 

BIO/13 AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5, LEGGE 240/2010 
 

IL DIRETTORE 
VISTO l’articolo 24, comma 5 della legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive modificazioni; 
 
VISTO lo statuto dell’università degli Studi di Roma La Sapienza, emanato con D.R. n. 3689/2012 del 
29.10.2012; 
 

 CONSIDERATO  l’art. 11 del Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 
determinato di tipologia “B”, emanato con D.R. N. 2577/2017 dell’11.10.2017; 
 
TENUTO CONTO dell’attribuzione, in Consiglio di Amministrazione nella seduta del 26 giugno 2018, 
con delibera n. 240/18, di 0,2 punti organico per il potenziale tenure track della Dott.ssa Lucia 
Stefanini, in servizio in qualità di Ricercatore con contratto a Tempo Determinato di tipologia B, 
settore concorsuale 05/F1, SSD BIO/13  
 
VISTA la delibera del consiglio di Dipartimento del 18 ottobre 2018 in cui si approvava la nomina 
della Commissione valutazione; 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione valutazione della Dott.ssa Lucia Stefanini, Ricercatrice con contratto a 
Tempo Determinato di tipologia B, inquadrato nel SSD BIO/13 – settore concorsuale 05/F1 nella 
seguente composizione: 
 

- Prof. Marco Tripodi  P.O. - SC 05/F1 -SSD BIO/13 -Sapienza Università di Roma 
- Prof. Paola Londei P.O. - SC 05/F1 -SSD BIO/13 - Sapienza Università di Roma  
- Prof. Rossella Maione P.A. confermato -SC 05/F1-SSD BIO/13 - Sapienza Università di Roma  

 
 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 giorni dalla comunicazione del 
provvedimento di nomina. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna, reso pubblico mediante pubblicazione sul 
portale della trasparenza dell’Ateneo. 
      
               Il Direttore 
       Prof. Francesco Violi 
 
 
 

 

mailto:segmism@uniroma1.it

